
Verordening op de heffing en invordering van Binnenhavengeld

 

De R a a d der gemeente Meppel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d., nr. 694338;

Gelet op art. 216 en art. 229 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

I. De Verordening op de heffing en invordering van Binnenhavengeld wordt gewijzigd als volgt:

A. Artikel 13 lid 1 komt te vervallen.

Oude tekst

De ‘Verordening op de heffing en invordering van Binnenhavengeld’ nr. 2010-16134, wordt ingetrokken

met ingang van de in het derde lid genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande

dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

B. Artikel 13 lid 2, 3 en 4 worden vernummerd tot lid 1, 2 en 3.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare

raadsvergadering van 24 september 2015

de griffier, de voorzitter,

Nr. 89927

GEMEENTEBLAD 30 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Meppel.

Gemeenteblad 2015 nr. 89927 30 september 20151


